
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów promocyjnych z logo powiatu poznańskiego z możliwością 

składania ofert cześciowych - VI części. 
Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 

ZP.272.02.00032.1.2011 16.08.2011 r. 
I.dz.: ZP.KW-00210/11 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę gadżetów promocyjnych z logo powiatu poznańskiego z możliwością składania ofert częściowych - VI 
części. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące 
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Pytanie: 
W związku z wycofaniem z oferty filiżanki Alluera C/202 czy jest możliwość zmiany modelu filiżanki. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamow1enia, stanowiącym Załączniku nr 1 do SIWZ dla części II poz. 7, 
Zamawiający dopuszcza filiżankę równoważną do Typu C/202 Allure Rogal White, która mieści się w 
parametrach: Średnica filiżanki 83 mm+/- 3 mm, pojemność ok. 180 ml +/- I O ml. 
Kolor biały 

Pytanie: 
W związku z ukazaniem się przetargu mam prośbę, czy jest możliwość przesłania dokumentów do wypełnienia w 
formacie .doc 

Odpowiedź: 
Zamawiający udostępni załączniki (formularze ofertowe, oświadczenia, wykaz dostaw) w formie edytowalnej 
poprzez zamieszczenie ich na stronie internetowej. 

SEKR ~ WlATU 

A ~ Hf o 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

I NIP 781-16-19-671, REGON 631276788 

www.powiat.poznan.pl e- mail: starostwo@oowiat.poznan.pl 


